
URADNE OBJAVE
OBČ!N
tURSKA BtSTRtCA,
KOPER, PtRAN,
!N SEŽANA

Koper, 2. decembra 1994 Št. 24

2.
Javna razgrnitev traja do 31. decembra 1994.

3.
Javno razgrnitev opravi organizacija, ki je osnutek izde!a!a, v veži 

upravne stavbe skupščine občine Koper v Kopru, Verdijeva 10, ter na 
sedežih krajevnih skupnosti Pobegi-Čežarji in Sv. Anton.

Og!ed razgrnjenega osnutka je v veži upravne stavbe možen ob 
ponedeljkih, torkih in četrtkih od 7. do 15. ure, ob sredah od 7. do 17. 
ure, ob oetkih pa od 7. do 13. ure, na sedežih krajevnih skupnosti 
Pobegi-Čežaqi in Sv. Anton pa v času, ki ga določita sveta teh krajevnih 
skupnosti.

4.
V krajevnih skupnostih Pobegi-Čežarji in Sv. Anton se v času javne 

razgrnitve opravi javna obravnava.
5.

V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organizacije in organi 
pripombe na razgrnjeni osnutek v knjige pripomb na razgmitvenih 
mestih ali na Zavod za družbeni razvoj občine Koper.

6.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352/S-19/94 Predsednik
Koper, 17. novembra 1994 BORIS GORUP l.r.

Občina Koper

- SKLEP o povišanju najemnin za poslovne prostore v lasti 
Občine Koper

- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka prostorsko ureditvenih 
pogojev za območja Pobegi, Čežaiji in Sv. Anton z vplivnimi 
območji.

- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka prostorsko ureditvenih 
pogojev za območja Škofije, Plavje, Dekani z vplivnimi 
območji.

Občina Piran

- ODLOK o spremembi in dopolnitvi PUP za turistično 
stanovanjsko območje Metropol (PL.C.T. 5/19) v Portorožu

Občina Sežana

Krajevna skupnost Dutovlje
Vaška skupnost Kreplje

- SKLEP o razpisu samoprispevka za uvedbo samoprispevka za 
vaško skupnost Kreplje v krajevni skupnosti Dutovlje.

- .

'

OBČtNA KOPER

Na podlagi 273. člena Statuta občine Koper in v zvezi s Pravilnikom 
o oddajanju poslovnih prostorov v najem (Uradne objave, št. 35/91) je 
Izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 24. novembra 1994 
sprejel naslednji

SKLEP
1.

Skladno s Pravilnikom o oddajanju poslovnih prostorov v najem 
(Uradne objave, št. 35/91) se s 1. decembrom 1994 vrednosti poslovnih 
prostorov v lasti Občine Koper, kot osnova za izračun najemnin, 
povišajo za 2,31 %.

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Št.: 363-7/93 Predsednik
Koper, 24. novembra 1994 BORIS GORUP, l.r.

Na nodlagi 37 in 38. člena Zakona o urejanju naselij in drugih losegovvpms^r Uradni list SRS št. 18/84. 37/85 in 29/86 in Uradnt hst 
IS št. 26/90, 18/93, 47/93 in 71/93) ter 273. člena Statuta občine Koper 
e Izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 17. novembra 1994 
ipreje! naslednji

SKLEP
1.

Javno se razgrne osnutek 
območja Pobegi, Cežarji in Sv. 
izdelal Investibor Koper.

prostorskoureditvenih pogojev
Anton z vplivnimi območji, ki ga

za
je

Na podlagi 37. in 38. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS št. 18/84, 37/85 in 29/86 in Uradni list 
RS, št. 26/90,18/93, 47/93 in 71/93) ter 273. člena Statuta občine Koper 
je Izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 17. novembra 1994 
sprejel naslednji

SKLEP
1.

Javno se razgrne osnutek prostorskoureditvenih pogojev za 
območja Škofije, Plavje, Dekani z vplivnimi območji, ki ga je izdelal 
Investbiro Koper.

2.
Javna razgrnitev traja do 31. decembra 1994.

3.
Javno razgrnitev opravi organizacija, ki je osnutek izdelala, v veži 

upravne stavbe skupščine občine Koper v Kopru, Verdijeva 10, ter na 
sedežih krajevnih skupnosti Škofije in Dekani.

Ogled razgrnjenega osnutka je v veži upravne stavbe možen ob 
ponedeljkih, torkih in četrtkih od 7. do 15. ure, ob sredah od 7. do 17. 
ure, ob petkih pa od 7. do 13. ure, na sedežih krajevnih skupnosti Škofije 
in Dekani pa v času, ki ga določita sveta teh krajevnih skupnosti.

4.
V krajevnih skupnostih Škofije in Dekani se v času javne razgrnitve 

opravi javna obravnava.
5.

V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organizacije in organi 
pripombe na razgrnjeni osnutek v knjige pripomb na razgmitvenih 
mestih ali na Zavod za družbeni razvoj občine Koper.

6.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352/S-18/94 Predsednik
Koper, 17. novembra 1994 BORIS GORUP l.r.



116 URADNE OBJAVE Koper, 2. decembra 1994 - Št. 24

OBČINA PIRAN

Na podlagi 220. člena Statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/ 
78, 6/82, 4/86, 21/86, 24/92 in 6/93), 2. člena Odloka o začasni ureditvi 
vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov ter o volitvah 
funkcionaijev Skupščine in Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 14/90, 
41/91,13/92 in 29/92) in 27., 30. in 39. člena Zakona o urejanju naselij in 
drugih posegov v prostor (Uradni list SRS št. 18/84, 37/85, 29/86 ter 
Uradni list RS 26/90,18/93, 47/93,56/93 in 71/93) ter Navodila o vsebini 
posebnih strokovnih podlag in vsebini prostorskih izvedbenih aktov 
(Uradni list SRS, št. 14/85) je Skupščina občine Piran na skupni seji 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitične­
ga zbora, dne 24. 11. 1994 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI PUP ZA TURISTIČNO
STANOVANJSKO OBMOČJE METROPOL (PL. C. T 5/19)

V PORTOROŽU

I. UVODNE DOLOČBE
1. člen

Sprejme se SPREMEMBA IN DOPOLNITEV PUP ZA TURI­
STIČNO STANOVANJSKO OBMOČJE METROPOL (PL. C. T 5/19) 
v Portorožu, ki ga je izdelalo podjetje Projektiva inženiring Piran pod št. 
projekta 29/93 v januaiju 1994 in dopolnilo v skladu z pripombami v 
oktobru 1994.

2. člen
S tem odlokom se spremeni in dopolni osnovni PUP ZA 

TURISTIČNO STANOVANJSKO OBMOČJE METROPOL (PL. C. 
T 5/19) V PORTOROŽU, ki je bi! sprejet na zborih občinske skupščine 
25. aprila 1989 (Ur. objave, št. 13/89) in ga je izdelalo Komunalno 
podjetje Piran pod št. projekta 41/88 v avgustu 1988.

3. člen
Spremembe in dopolnitve PUP se nanašajo na naslednje predvidene 

posege:
- gradnja garažne hiše z dvema uvozoma in izvozom,
- razširitev Casinoja v pritličju in ureditev American bara,
- sprememba namembnosti delov objektov za izvajanje spremljajo­

čih dejavnosti, za zvišanje kvalitete obstoječe osnovne namembnosti 
objekta,

- sprememba in dopolnitev internega cestnega omrežja v turistič­
nem območju:

- podzemna povezava med Hoteli Metropol, Roža, Lucija 
in Vesna,

- dovoz ob Hotelu Merita,
- dovoz ob Hotelu Barbara,
- dovoz do hotela Lucija,

- sprememba in dopolnitev ureditve komunalnega, energetskega in 
PTT omrežja in naprav,

- sprememba in dopolnitev zunanje ureditve - zelenih površin in peš 
poti. -

S spremembo in dopolnitvijo PUP se v turističnem območju ukinejo 
naslednji posegi:

- vkopana garažna hiša pod Hotelom Roža,
- depandansa z garažo vzhodno od Hotela Barbara,
- zunanji bazen ob Hotelu Metropol.

II. FUNKCIJA OBMOČJA S POGOJI ZA IZRABO
IN KVALITETO GRADNJE ALI DRUGIH POSEGOV 
V PROSTOR

4. člen
Spremembe in dopolnitve se nahajajo izključno v območju, 

namenjenem turizmu. S predvidenimi posegi se osnovna namenska 
raba prostora ne bo spremenila, pač pa se bo izboljšala funkcija 
objektov in njihova uporaba. Dopolnjena bo prometna ureditev z 
dostopi do vseh hotelov z ustreznim mirujočim prometom, peš potmi in 
ureditvijo zelenih površin.

Posebna pozornost bo posvečena prav kvalitetnemu in zahtevnemu 
urejanju zelenih površin zaradi vkopa garaže.

6. Člen
Funkcionalna zemljišča se določajo glede na lastmštvo zemljišč, lego 

in velikost objektov ter njihovo uporabo. Vsak objekt mora imeti dostop 
z javne ceste ali poti ali urejeno služnost (vknjiženo v zemljiški knjigi) in 
urejeno parkirišče (zagotovljen prostor v garažm hiš)).

Dovoljena je sprememba namembnosti delov objektov za izvajanje 
spremljajočih dejavnosti, ki dopolnjujejo in izboljšujejo turistično 
ponudbo osnovne namembnosti objekta. , ,

Dovoljena je adaptacija posameznih objektov v kvalitetne turistične 
apartmaje, kot višjo stopnjo turistične ponudbe, in ne za prodajo na 
trgu.

IV. ARHITEKTONSKO OBLIKOVANJE OBJEKTOV
8. člen

1. Najpomembnejša sprememba je gradnja garažne hiše na lokaciji 
med Hoteli Metropol, Roža, Vesna in Lucija.

Garažni objekt bo v celoti vkopan, maksimalnih tlorisnih dimenzij 
70,00 m x 62.00 m z različnimi zamiki znotraj maksimalnega gabarita.

Po višini obsega štiri etaže. Zgornja etaža je na višini kleti Hotela 
Metropol, pod njo pa so vkopane še tri etaže.

Kota najnižje etaže je + 3.70 nmv.
Kota plošče nad zadnjo etažo je + 14.50 nmv.
Kota praga Hotela Metropol je 15.80 nmv..
Garaža bo višinsko oblikovana po nagibu terena, tlorisni gabarit pa 

je vezan na gabarite obstoječih objektov, na katere bo mejila.
Kapaciteta garaže bo med 600 in 700 parkirnih mest, razen tega so v 

objektu predvidene še trgovske površine samo v zgornji etaži.
Garaža ima predvidena dva uvoza in en izvoz. Uvoz in izvoz sta 

predvidena na južni strani s priključkom na štiripasovnico, samo uvoz je 
predviden z zgornje strani v tretji etaži pod Hotelom Roža.

Streha garaže je v nivoju platoja pred Hotelom Metropol in je 
oblikovana enako kot sedaj, z zelenico, vodometom in prometno 
ureditvijo.

2. Hote! Metropol potrebuje funkcionalno dopolnitev. V pritličju na 
vzhodni strani hotela, na obstoječi terasi, je predvidena razširitev v 
smislu zastekljenega paviljona kot prizidek za American bar.

Maksimalni tlorisni gabarit je 15.0 m x 7.50 m.
Po višini obsega samo pritličje.
Kota tal je v isti višini kot pri obstoječem objektu.
Dozidava pri Casinoju.
Maksimalni tlorisni gabarit je omejen s širino ceste in na najširšem 

delu znaša 9.00 m. Po dolžini prizidek meri 37.00 m.
9. člen

Dovoljeno je prenavljanje obstoječih objektov glede na potrebe po 
izboljšanju funkcionalnosti objektov in smotrnejše izrabe in v zvezi s 
spremembo namembnosti objektov, opredeljeno v 7. členu tega odloka.

Adaptacija bungalovov in apartmajskega objekta med bungalovi in 
hotelom Marita se obravnava kot zaključeno enotno oblikovano 
območje in se lahko prenavlja v skladu z izdelano LD-150/92.

V. UREJANJE PROMETA, KOMUNALNO UREJANJE 
IN VODNOGOSPODARSKE UREDITVE

10. člen
Urejanje prometa

V turističnem območju primankuje primernih dostopov do 
posameznih hotelov in interne medsebojne povezave. Zato je 
predvidena dopolnitev internega cestnega omrežja in dopolnitev 
parkirnih površin.

Predvideni so:
1. Gradnja podzemne povezave med Hoteli Metropol, Roža, Vesna 

in Lucija.
Širina podzemnih povezav je do 3.00 m.
2. Do hotela Barbara se uredi nov cestni dostop in parkirišče.
Dostop je širine 3.50 m.
Parkirišče je predvideno za 60 parkirnih mest in je urejeno 

dvoetažno tako, da ostaja čim več prostih zelenih parkovnih površin.
3. Predvidena je ureditev dostopa in parkiranje ob Hotelu Marita.
4. Predvidena je ureditev dostopa do hotela Lucija.

11. člen
Zunanja ureditev

III. URBANISTIČNO UREJANJE
5. člen

1. Izvedbeni posegi znotraj ureditvenega območja so možni na 
podlagi lokacijskega in gradbenega dovoljenja. Le ta se izda na osnovi 
predhodno izdelane lokacijske dokumentacije.

2. Manjši posegi na obstoječih objektih in gradnja pomožnih 
objektov so možni na podlagi veljavnega občinskega odloka o 
priglasitvi del ter v skladu z zakonom.

3. Za posege, ki odstopajo od elementov tega PUP je potrebno 
izdelati spremembo le-tega, ki se mora sprejeti po enakem postopku kot 
osnovni PUP

Zunanja ureditev tega območja je zelo zahtevna in bo v posameznih 
časovnih obdobjih zahtevala spremembe v smislu kvalitetnejšega 
urejanja okolja.

Zunanja ureditev naj bo izvedena v naravnih materialih in z 
avtohtonim zelenjem.

Vse peš poti v območju urejanja naj bodo v asfaltni izvedbi ali 
tlakovane.

12. člen
Komunalno urejanje

Območje je v celoti komunalno urejeno. Potrebne so le manjše 
dopolnitve in kasnejša postopna obnova posameznih delov komunalnih



Koper, 2. decembra 1994 - Št. 24
URADNE OBJAVE 117

naprav, ki mso več v celoti ustrezni in v skladu z tehničnimi predpisi. Vsi 
obstoječi objekt! so priključeni na komunalne naprave.

Zaradi gradnje garažne hiše bo potrebna prestavitev nekaterih 
komunalnih naprav, kar bo razvidno iz dokončnih pogojev upravljalcev.

Vodovodno omrežje

Objekt garažne hiše bistveno posega na obstoječe vodovodne 
naprave. Obstoječi cevovod Je fi 200 mm je potrebno prestaviti, da se 
zagotovi varnost obratovanj cevovoda in objektov ter omogoči 
nemoteno vzdrževanje vodovodnih naprav.

Kanalizacija

Na obravnavanem območju mora biti odvajanje odplak urejeno v 
ločenem sistemu. Ker se predvidena garažna hiša nahaja na lokaciji 
obstoječih kanalov, bo potrebno izvesti poglobitev in prestavitev 
obstoječih kanalov. Ob izvedbi garažne hiše je potrebno zaščititi 
obstoječi zbimi fekalni kanal "S".

Meteorne vode s parkirišč je potrebno speljati preko lovilcev 
maščdb. Eventualno odvajanje odpadne morske vode v fekalno 
kanalizacijo ni dovoljeno.

Kanalizacija, na katero se objekt priključi, ni dokončno zgrajena v 
postopku čiščenja odplak in končne dispozicije, kar se predvideva 
izvesti v letu 1994.

Elektro energetsko omrežje

Preko predvidene lokacije garažne hiše potekajo 20 KV kablovodi, 
katere bo potrebno prestaviti.

PTT omrežje

Na obravnavani lokaciji garažne hiše potekajo trase telefonske 
kanalizacije. Obvezna je izdelava projektov za prestavitve in preusme­
ritve telefonskega kabelskega omrežja na obravnavanem območju.

13. člen
Ogrevanje

Za novo predvideno garažo ogrevanje ni predvideno. Vse 
adaptacije in prizidki so priključeni na osnovni sistem ogrevanja 
objekta, ki se prenavlja.

14. člen
Vodnogospodarske ureditve

Na območju urejanja je potrebno kompleksno obdelati meteorni 
odvodni sistem s poudarkom na odvodnji zalednih meteornih vod. 
Meteorna odvodnja mora biti dimenzionirana na vodno količino s 100 - 
letno povratno dobo. Primarno meteorno odvodnjo je potrebno urediti 
pred ostalimi posegi.

Ob strugah odprtih meteornih odvodnikov je potrebno zagotoviti 
prost in dostopen pas širine min. 4.00 m zaradi izvajanja rednih 
vzdrževalnih del.

Pokriti deli meteornih odvodnikov morajo imeti pohodni profil in 
revizijske odprtine na medsebojni razdalji max. 30 m in omogočen 
dostop do teh odprtih s TGM zaradi izvajanja rednih vzdrževalnih del.

Pred pokritimi odseki je potrebno izdelati ustrezne usedalnike ali na 
drugačen način preprečiti transport naplavljenega materiala.

V naravne meteorne odvodnike, podtalje ali priobalno moije se 
lahko spušča le čista meteorna voda oziroma voda, ki po kvaliteti 
ustreza določilom strokovnega navodila o tem, katere snovi se štejejo za 
nevarne in škodljive in o dopustni temperaturi vode (Ur. list, SRS št. 18/ 
85).

VI VAROVANJE NARAVNE IN KULTURNE DEDIŠČINE 
IN DRUGIH DOBRIN SPLOŠNEGA POMENA

15. člen
1. Varstvo naravne in kulturne dediščine

Posege na območjih, za katera veljajo pogoji varstva naravne in 
kuiturne dediščine, je potrebno izvajati po predhodnem sogiasju
pristojne varstvene službe. . ... . .

Pred izdajo [okacijskih dovoljenj za posamezne objekte je potrebno 
izdeiati podroben popis drevesno-grmovnega fonda zeiemh površrn m 
izdeiati načrte hortikuitume ureditve.

VII. DOVOLJENE TOLERANCE
16. čien

Maksimalni tlorisni gabariti garaže so vezani na obstoječe gabarite 
itelov Metropol, Roža, Vesna m Lucija m na traso dostopne ceste k

ctprf adaptaciji bungalovov ni dovoljeno odstopanje od LD - 150/92,
^Dovoljene'so ^t^ancf pr^adnji oziroma prenovi komunalne in 

f ' ctrntftnrr Če se ori izdelavi projektne dokumentacije m pn

tehnično in ekonomsko ugodnejšo rešitev, pri čemer le ta ne poslabša 
obstoječega oziroma predvidenega stanja.

VIII. OBVEZNOSTI INVESTITORJEV IN IZVAJALCEV PRI 
IZVAJANJU PROSTORSKIH IZVEDBENIH AKTOV

17. člen
Vsak investitor mora pred gradbenim posegom pridobiti lokacijsko 

in gradbeno dovoljenje za gradnjo objektov in naprav.

VIII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
18. člen

Prostorski ureditveni pogoji so na vpogled občanom, organizacijam 
in podjetjem pri Oddelku za upravno-pravne zadeve občine Piran in v 
Zavodu za urbanistično načrtovanje in urejanje prostora občine Piran.

19. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja pristojna urbanistična 

inšpekcija.
20. člen

Ta Odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 
Primorskih novic. ,

Št.: 352-148/92-94 Predsednik Skupščine občine Piran
Piran, 24. novembra 1994 FRANKO FIČUR, l.r.

OBČtNA SEŽANA
Krajevna skupnost Dutovlje 
Vaška skupnost Kreplje

Na podlagi 7. in 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah 
izjavljanja (Uradni list SRS, št. 23/77), 3. člena Zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS, št. 35/85) ter Statuta Krajevne skupnosti Dutovlje je 
svet Krajevne skupnosti Dutovlje sprejel na svoji seji dne 25. oktobra 
1994

SKLEP
O RAZPISU SAMOPRISPEVKA 

ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA ZA VAŠKO SKUPNOST 
KREPLJE V KRAJEVNI SKUPNOSTI DUTOVLJE

1. člen
Razpiše se referendum o uvedbi samoprispevka v denarju za 

asfaltiranje vaških poti, za dograditev vaškega doma in druge potrebe v 
vaški skupnosti Kreplje.

Vrednost programa del Vaške skupnosti znaša 3.000.000,00 SIT; s 
samoprispevkom se bo zbralo predvidoma 1.500.000,00 SIT.

Svet KS lahko navedeni znesek valorizira v skladu z rastjo 
povprečnih OD v Republiki Sloveniji.

2. člen
Vsa dela, zajeta v 1. členu, bodo potekala po programu, ki ga je 

sprejel svet Krajevne skupnosti Dutovlje skupaj s sklepom o razpisu 
referenduma.

3. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 18. decembra 1994, od 7.00 do 19.00 

na glasovalnem mestu, ki ga določi volilna komisija Vaške skupnosti 
Kreplje.

4. člen
Samoprispevek bo uveden za obdobje 2 let in sicer od 1. 2. 1995 do 

1. 2. 1997.
5. člen

Pravico glasovanja na referendumu imajo delavni ljudje in občani, 
ki so vpisani v splošnem volilnem imeniku Vaške skupnosti Kreplje, in 
vsi zaposleni občani, ki še niso vpisani v splošnem volilnem imeniku.

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali krajani, ki stalno prebivajo na 

območju vaške skupnosti Kreplje.
7. člen

Zavezanci za samoprispevek so delavni ljudje in občani, ki imajo 
stalno prebivališče v vaški skupnosti Kreplje in ca plačujejo:

- od neto osebnih dohodkov in nadomestil, ki presegajo najnižji 
znesek osebnega dohodka po stopnji 1.5 %

- od pokojnin, ki presegajo znesek najnižje pokojnine za polno 
pokojninsko dobo po stopnji 1.5 %

- občani, lastniki zemljišč v vaški skupnosti Kreplje, od katastrskega 
dohodka po stopnji 3 %



118 URADNE OBJAVE

- zasebniki, ki dosegajo dobiček z opravljanjem dejavnosti, po 
stopnji 1.5 %

Osnova za obračun je bruto zavarovalna osnova, od katere 
plačujejo zavezanci prispevek za pokojnino in invalidsko zavarovanje, 
zdravstveno varstvo in zaposlovanje.

Samoprispevek se ne plačuje od prejemkov iz socialnovarstvenih 
pomoči, od priznavalnin, od invalidnine in drugih prejemkov po 
predpisih o vojaških invalidih in civilnih invalidih vojne, od denarnega 
nadomestila za telesno okvaro, od dohodka za pomoč in postrežbo, od 
pokojnine, ki ne presega zneska najnižje pokojnine za polno 
pokojninsko dobo, od starostne pokojnine, priznane po zakonu o 
starostnem zavarovanju kmetov, od štipendij učencev in študentov ter 
od nagrad, ki jih prejemajo študenti in učenci na proizvodnem delu 
oziroma na delavni praksi. Samoprispevek se ne plačuje od osebnega 
dohodka delavcev in drugih občanov, ki ne presegajo zneska osebnega 
dohodka, ki zagotavlja socialno in materialno varnost delavca, določeno 
z zakonom.

9. člen
Na podlagi osnov in stopenj, določenih v 7. členu tega sklepa, bo 

zbranih predvidoma 1.500.000,00 SIT, ki se bodo uporabljali v namene iz 
1. člena tega sklepa.

Svet KS lahko navedeni znesek valorizira v skladu z rastjo 
povprečnih osebnih dohodkov v Republiki Sloveniji.

10. člen
Za pravilno in namensko uporabo sredstev samoprispevkov po 

programu odgovarja Odbor vaške skupnosti Kreplje.
Sredstva se zbirajo na posebnem žiro računu Vaške skupnosti 

Kreplje.
11. člen

Odbor vaške skupnosti Kreplje bo izvaja! nadzor nad zbiranjem in 
uporabo sredstev, zbranih s samoprispevkom.

Enkrat letno bodo o poteku zbranih sredstev in uresničevanju nalog 
razpravljali krajani na zboru.

12. člen
Pravilnost obračunavanja samoprispevka pri izplačevanju dohodka 

kontrolira Služba družbenega knjigovodstva in Ministrstvo za finance- 
uprava za javne prihodke - Izpostava Sežana.

13. člen
Referendum vodi volilna komisija vaške skupnosti Kreplje, ki jo 

imenuje Svet krajevne skupnosti Dutovlje, in sicer po tehničnih pravilih, 
ki veljajo za volitve.

14. člen
Na referendumu se glasuje z glasovnico, na kateri je naslednje 

besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST DUTOVLJE 
VAŠKA SKUPNOST KREPLJE

GLASOVMCA

ZA REFERENDUM DNE 18. 12. 1994 O UVEDB! SAMO­
PRISPEVKA V DENARJU ZA OBDOBJE OD 1.2.1995 do 1.2.1997 
ZA OBMOČJE VAŠKE SKUPNOST! KREPLJE, ZA ASFALTIRA­
NJE VAŠKIH POTI, DOGRADITEV VAŠKEGA DOMA IN 
DRUGE POTREBE VAŠKE SKUPNOST! KREPLJE PO PRO­
GRAMU, KI GA JE SPREJEL SVET KRAJEVNE SKUPNOSTI 
DUTOVLJE

GLASUJEM

ZA PROT!

GLASUJETE TAKO, DA OBKROŽITE ZA, ČE SE STRINJA­
TE Z UVEDBO SAMOPRISPEVKA, OZIROMA PROTI, ČE SE 
NE STRINJATE Z UVEDBO SAMOPRISPEVKA

15. člen
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah in na krajevno običajen način, 

začne pa veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

ROMAN TROBEC, I.r. 
Predsednik sveta 

Krajevne skupnosti Dutovije


